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partie du 23 09 2020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS |[CUM

1 DEBOUTS |

' 2 -EMLAPPR BOUDES | H4 24 | |

3 L+MOETCA POMPERA = ! 5G| 24 | 48 |

4 EODBSSE  |COLMATEE © | 8A |89 137 |

5 AOCENARI | DEBOSSE ®» N1 | 87 224 |

' 6 UMOHDLT ~ ANAR ° | O1 |33 257 |

7 DLOT+LJO HUM | O7 |26 283 |

' 8 LO+WTIEK | JODLAT @ E4 |28 311 |

9 -EIEYNTG | KOTER ® | L1 | 48 359 |

10 LVICEWU | EGYPTIEEN J2 | 74 433 |

11 W+QLARNA OVICULE ® | B8 | 28 461 |

12 NQ+NEUGI ~ CRAWLA | 11B | 34 495 |

13 GQ+REENI _ INNUE " | H11 | 36 | 331 |

14 SRAFENU | GENERIQUE | 14A | 69 600 |

15 Z?SEAXT | NENUFARS © 12H | 74 674 |

16 HETUIOI | EXTAS(DEZ | 15H 139 813 |

17 lIOT+LVR | HUE 12D | 35 848 |

18 ?AFIS ] VITRIOLE . 2C | 63 911 |

S(U)IFA ® 10 | 34 1945

1. MARCHAND Marguerite : 581 pts ( —-364 )
2. YHUEL Annick : 554 pts ( —-391 )
3. MOUSSY Alain : 517 pts ( —428 )

1: COLMATER v. 10. Boucher (un orifice). - Combler (un manque).
2: DEBOSSER v. 10. Québ. Débosseler.
3: ANAR n. et adj. Fam. Anarchiste.
4: JODLER [yodIé] v. (p.p.inv.) 10. g iodler.
IODLER v. (p.p.inv.) 10 (= iouler, jodler, yodler) Vocaliser sans paroles.
5: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
6: OVICULE n.m. Arch. Petit ove.
7:INNU, E [inou] adj. D'un peuple amérindien.
8: NENUFAR n.m. g nénuphar.
NENUPHAR n.m. (= nénufar).
9: SUIFER v. 10 (= suiffer) Enduire de suif.



